BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie d'ile-de-France
et gendarmerie pour la zone de défense

et de sécurité de Paris

Décision n°50471 du 19 novembre 2019 portant promotion
de sous-officiers de réserve de la région de gendarmerie d’lle-de-France

NOR : INTJ1926715S5

Le commandant de la région gendarmerie d’Ile-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de

sécurité de Paris,
Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 50474 du 19 novembre 2019 (NOR : INTJ1926713S),

Décide:

Article 1°

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1° décembre 2019:

Cochez Patrick

Le Coidic Eric

Salaun Jean-Christophe
Rouviére Frédéric
Minichino Carmine

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

103 272
251 868
252 824
124 835
252254

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1 décembre 2019:

Pichard Loic

Doizie Bruno

Berchot Didier

Edouard Nellec Jean-Pierre
Ferreira Pedro

Goullemot Frédéric

Hébert Xavier

Rouyer Laurent

Fernandez Francisco

Le Merrer Jean

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

Les maréchaux des logis-chefs de réserve

le 1°* décembre 2019:
Béranger Sylvain
Mechiche Hamid
Carlu Christophe
Guyolard Franck
Harboux Yannick
Ardouin Cyril
Aulagnier Alban
Chabane Kevyne-Karim
Dipimat-Azozet Ismaél
Ghenimi Karim

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

252 541
251 089
250 350
251 184
251 260
251472
251 586
252 791
127 597
105 058
dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve

250 346
252 181
250 632
251 550
251 572
250 174
316 633
316 754
251 080
328 795
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Gondeau Alain NIGEND : 212 010
Martinez Frangois NIGEND : 277 538
Piercy Laurent NIGEND : 252 546
Sault Harry NIGEND : 196 508
Bellegante Patrice NIGEND : 129 083
Bernardin Frédéric NIGEND : 250 363
Brunswick Guillaume NIGEND : 276 404
Caignet Christophe NIGEND : 250 598
Canal Guillaume NIGEND : 276 430
Fertala Mathicu NIGEND : 240 027
Hadzic Stéphanie NIGEND : 326 594

Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve
1°r décembre 2019:

Guillory Eric NIGEND : 114 600
Pagani Stéphane NIGEND : 129 741
Fostier Grégory NIGEND : 231 204
Diochot Laury NIGEND : 251 079
Boulangé Laurent NIGEND : 250 480
Villedieu Snorri NIGEND : 253 140
Bimane Yvens NIGEND : 217 665
Bonaly Romain NIGEND : 250 444
Camizuli Billy NIGEND : 320 131
Coiron Davy NIGEND : 322 989
Demota Kevin NIGEND : 302 969
Ahbib Fatima NIGEND : 353 978
Azria Nino NIGEND : 342 955
Bleier-Mathieu Christophe NIGEND : 250 421
Coutty Sylvestre NIGEND : 250 844
Le Poulchasse Philippe NIGEND : 251 888
Léger Cédric NIGEND : 196 289
Rosiak Daniel NIGEND : 252 766
Thibaudeau Simon NIGEND : 353 459
Toussaint Sébastien NIGEND : 337 248
Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 19 novembre 2019.

Le général de corps d’ armée,
commandant la région de gendarmerie d Ile-de-France,
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris,
E.-P. MoLowa
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